MUszaki adatlap

WPD / WPHD

Woltman-vizméré az aramlasi irdnyra parhuzamos szarnykerék tengellyel

A WPD/WPHD nagy vizmérd a haztartasi vizellatasban

és az iparban el6fordulé magas és ingadoz6 atfolyasok

mérésére hasznalatos.

A szamlalé egy 6-tarcsas szarazonfutd szamlalomu-
bél és egy modulatortarcsabdl all. Ez lehetdvé teszi
avisszahatasmentes letapogatast, és ez az alapja a
szamlaléadatok tavoli kiolvasasanak radidhullamok és
LoRaWAN® vagy wM-busz alkalmazésaval. Lehetéség
van egy kombinalt M-busz/impulzus modulra is. Lehe-
téség van egy kombinalt M-busz/impulzus modulra is.

Parhuzamosan csatlakoztathaté egy mechanikus
(Reed) impulzusadd is.

Teljesitményjellemzdk attekintése

= Woltman tipusd padrhuzamos tengelyii
= WPD (DN 40 - 150), WPHD (DN 200 - 300)
= Vizszintes és fliggbleges beszereléshez

= Azivdvizzel érintkezé 6sszes anyag megfelel a sziikséges
szabvanyoknak, irdnyelveknek és a haztartasi vizellatasra
vonatkozé hatélyos német rendeletnek (UBA ajanlas sze-
rint, kiilon kérésre mas rszagspecifikus ivovizengedéllyel
kérhetd)

= Cserélheté MID-konform metroldgiai egység

= Alegnagyobb pontossag és megbizhatdsag alacsony
atfolydsok esetén is

= Bemerithetd réz/iiveg szalmlalomii (IP68)

= Kisebb indulasi érték és nagy tulterhelési biztonsag
= Nagy méréstartomany, kisebb nyomasveszteség

= Hidraulikus csapagy-tehermentesités

= Allandéan stabil mérés

= Turbulenciamentes szivényilas

= Csillapité szakasz nem sziikséges (U0/DO0) az
OIML R49 és a DIN EN 1SO 4064 szerint

LoRawAN

= A szamlalé tavoli kiolvasasara el6készitve

= Aszamlalomii 355 °-ban forgathato

= Uzemi nyomas MAP 16 (valaszthaté MAP 10)
= MID és OIML engedéllyel

Alkalmazasi teriiletek
= Hideg és tiszta ivéviz vagy lizemi viz fogyasztasmérésére
50 °C-ig

= Nagy aramlasi sebességek méréséhez

Tavoli kiolvasasi lehetségek

= Helyhez kététt GSM-rendszerrel kombindlhaté

= Alapkivitelben kommunikacids csatlakozoval az
EDC-modul (elektronikus adatgytijtés) szamara:
— EDC LPWAN radiémodul (868 MHz) LoRaWAN®-hoz

— EDC vezeték nélkiili M-busz radiomodul (868 MHz)
— EDC kombindlt M-busz és impulzusmodul



WPD / WPHD

Mliszaki adatok

Névleges atméré
Névleges térfogataram

Elérhetd mérési pontossag
Standard mérési pontossag*
Maximalis térfogatdram
Minimalis térfogataram 2
Atmeneti térfogatdram?

Indulasi érték

Kijelzési tartomany

H6émérséklet-tartomany

Uzemi nyomas

Reed impulzusérték

Moduldtortarcsa impulzusértéke

Nyomasveszteség Q

Mechanikai kérnyezeti feltétel
Klimatikus kornyezeti feltétel *
Aramlasprofil érzékenysége

3-nal

mm
m3/h

m?/h
m3/h
m3/h

40

25
R160H50V
R100H50V
31.25
0.25/0.5
0.40/0.8
0.065

0.5
0995690
0.1-50
0.3-16
100

50

25
R200H50V
R160H50V
31.25
0.16/0.5
0.25/0.8
0.065

0.5
9995090
0.1-50
0.3-16
100

50

40
R315H80V
R160H63V
50
0.25/0.64
0.4/1.02
0.065

0.5
9905050
0.1-50
0.3-16
100

50

63
R315H125V
R160H63V
78.75
0.40/1.0
0.63/1.6
0.065

0.5
9955690
0.1-50
0.3-16
100

Méretek és sulyok:

Névleges atmérd
Beépitési hossz*
Magassag
Magassag
Teljes magassag?

Mérdegység kiszerelési magassag

Karima atméré
Lyukkér atméré
Csavarok szama
Csavarméret
Csavarfurat atmérgje
Siily kb.

mm

mm
mm
mm
mm

mm
Darab
mm

mm

kg

tKérésre mas mérési pontossaggal és beépitési hosszakkal

2 Az adatok standard mérési pontossagra vonatkoznak
3 Teljes magassag WPDE +20 mm

“Elarasztas lehetséges

Karima az 1SO 7005-2 szerint. Kérésre mas karimaval is

Figyelem: Nem kaphat6 minden piacon az 6sszes valtozat

H1

H3

H2

Méretek WPD

40
300
135
65
200
230
150
110
4
M16
19
8.8

50
200/270/300
135

75

210

230

165

125

4

M16

19
9.1/10.7/11.1

50
200/270/300
135

75

210

230

165

125

4

M16

19
9.1/10.7/11.1

50
200/270/300
135

75

210

230

165

125

4

M16

19
9.1/10.7/11.1



WPD / WPHD

Mliszaki adatok

Névleges atméré

Névleges térfogataram

Elérhetd mérési pontossag

Standard mérési pontossag*

Maximalis térfogatdram

Minimalis térfogataram 2

Atmeneti térfogatdram?

Indulasi érték

Kijelzési tartomany

H6émérséklet-tartomany

Uzemi nyomas

Reed impulzusérték

Moduldtortarcsa impulzusértéke -

Nyomasveszteség Q

Mechanikai kérnyezeti feltétel
Klimatikus kornyezeti feltétel *

3-nal

Aramlasprofil érzékenysége

Méretek és sulyok:

Névleges atmérd DN
Beépitési hossz?! L
Magassag H1
Magassag H2
Teljes magassag? H1+H2
Mérdegység kiszerelési magassag H3
Karima atméré D
Lyukkér atméré D1

Csavarok szama
Csavarméret
Csavarfurat atmérgje
Siily kb.

mm 65

m3/h 40

R R200H80V
R R160H63V
m*/h 50

m3h 0.25/0.64
m3/h 0.4/1.02
l/h 0.065

[ 0.5

m? 999.999
°C 0.1-50
bar 0.3-16
l/imp. 100

l/imp. 10

bar 0.16

- M2

°C 5-55

- uo/Do

mm 65

mm 200/300
mm 135
mm 85

mm 220
mm 230
mm 185
mm 145
Darab 4

mm M16
mm 19

kg 11.8/13.6

tKérésre mas mérési pontossaggal és beépitési hosszakkal

2 Az adatok standard mérési pontossagra vonatkoznak

3 Teljes magassag WPDE +20 mm

“Elarasztas lehetséges

Karima az 1SO 7005-2 szerint. Kérésre mas karimaval is

Figyelem: Nem kaphat6 minden piacon az 6sszes valtozat
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Tipikus nyomasveszteségi gorbe

Térfogataram [m3/h]

65

63
R315H125V
R160H63V
78.75
0.40/1.0
0.63/1.6
0.065

0.5
9995090
0.1-50
0.3-16
100

65
200/300
135

85

220

230

185

145

4

M16

19
11.8/13.6

80

63
R315H125V
R160H63V
78.75
0.40/1.0
0.63/1.6
0.11

0.5
9905050
0.1-50
0.3-16
100

80
200/225/300/350
143

95

238

256

200

160

8

M16

19
14.1/13.4/15.9/16.8

80

100
R315H125V
R160H63V
125
0.63/1.59
1.0/2.54
0.11

0.5
999.999
0.1-50
0.3-16
100

80
200/225/300/350
143

95

238

256

200

160

8

M16

19
14.1/13.4/15.9/16.8

5 +5
<
o /\ —
-2 -
.5 -
0 Q1 Q2 Q3 Q4

Tipikus hibagérbe

w



WPD / WPHD

Mliszaki adatok

Névleges atméré

Névleges térfogataram
Elérhetd mérési pontossag
Standard mérési pontossag*
Maximalis térfogatdram
Minimalis térfogataram 2
Atmeneti térfogatdram?

Indulasi érték

Kijelzési tartomany

H6émérséklet-tartomany

Uzemi nyomas

Reed impulzusérték

Moduldtortarcsa impulzusértéke

Nyomasveszteség Q

Mechanikai kérnyezeti feltétel
Klimatikus kornyezeti feltétel *

Aramlasprofil érzékenysége

3-nal

mm
m3/h

m?/h
m3/h
m3/h

80

63
R315H125V
R160H63V
78,75
0,40/1,0
0,63/1,6
0,11

0,5
999.999
0,1-50
0,3-10
100

80

100
R315H125V
R160H63V
125
0,63/1,59
1,0/2,54
0,11

0,5
999.999
0,1-50
0,3-10
100

100

100
R315H200V
R160H63V
125
0,63/1,59
1,0/2,54
0,15

0,5
999.999
0,1-50
0,3-16
100

uo/DO

100

160
R315H/315V
R160H63V
200
1,0/2,54
1,6/4,06
0,15

0,5
999.999
0,1-50
0,3-16
100

uo/DO

Méretek és sulyok:

Névleges atmérd
Beépitési hossz*
Magassag
Magassag
Teljes magassag?

Mérdegység kiszerelési magassag

Karima atméré
Lyukkér atméré
Csavarok szama
Csavarméret
Csavarfurat atmérgje
Siily kb.

mm
Darab
mm

mm

kg

tKérésre mas mérési pontossaggal és beépitési hosszakkal

2 Az adatok standard mérési pontossagra vonatkoznak
3 Teljes magassag WPDE +20 mm

“Elarasztas lehetséges

Karima az 1SO 7005-2 szerint. Kérésre mas karimaval is

Figyelem: Nem kaphat6 minden piacon az 6sszes valtozat

H1

H3

H2

Méretek WPD

80
225
143
95
238
256
200
160
4
M16
19
13,4

80

225
143
95

238
256
200
160

100
250/350/360
152

105

257

266

220

180

8

M16

19
16,9/20,5/20,6

100
250/350/360
152

105

257

266

220

180

8

M16

19
16,9/20,5/20,6



WPD / WPHD

Mliszaki adatok

Névleges atméré
Névleges térfogataram

Elérhetd mérési pontossag

Standard mérési pontossag*

Maximalis térfogatdram

Minimalis térfogataram 2

Atmeneti térfogatdram?

Indulasi érték

Kijelzési tartomany

H6émérséklet-tartomany

Uzemi nyomas

Reed impulzusérték

Moduldtortarcsa impulzusértéke -

Nyomasveszteség Q

Mechanikai kérnyezeti feltétel
Klimatikus kornyezeti feltétel *

3-nal

Aramlasprofil érzékenysége

Méretek és sulyok:

Névleges atmérd
Beépitési hossz*
Magassag
Magassag
Teljes magassag?

Mérdegység kiszerelési magassag

Karima atméré
Lyukkér atméré
Csavarok szama
Csavarméret
Csavarfurat atmérgje
Siily kb.

mm 125

m3/h 100

R R315H200V
R R160H63V
m3h 125

m3h 0,63/1,59
m3/h 1,0/2,54
l/h 0,15

L 0,5

m? 999.999
°C 0,1-50
bar 0,3-16
l/imp. 100

l/imp. 10

bar 0,16

- M2

°C 5-55

- uo/Do

mm 125
mm 250
mm 152
mm 115
mm 267
mm 266
mm 250
mm 210
Darab 8
mm M16
mm 19
kg 20,1

tKérésre mas mérési pontossaggal és beépitési hosszakkal

2 Az adatok standard mérési pontossagra vonatkoznak

3 Teljes magassag WPDE +20 mm

“Elarasztas lehetséges

Karima az 1SO 7005-2 szerint. Kérésre mas karimaval is

Figyelem: Nem kaphat6 minden piacon az 6sszes valtozat
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Tipikus nyomasveszteségi gorbe

Térfogataram [m3/h]

125

160
R315H/315V
R160H63V
200
1,0/2,54
1,6/4,06
0,15

0,5
999.999
0,1-50
0,3-16
100

uo/DO

150
250
R315H200V
R160H63V
312,5
1,56/3,97
2,5/6,35
0,35

5

999.999 x10
0,1-50
0,3-16
1000

100

0,10

M2

5-55
Uo/D0

150

400
R315H/315V
R160H63V
500
2,5/6,35
4,0/10,16
0,35

5

999.999 x10
0,1-50
0,3-16
1000

100

0,40

M2

5-55
uo/DO

125 150 150
250 300 300
152 183 183
115 135 135
267 318 318
266 373 373
250 285 285
210 240 240
8 8 8
M16 M20 M20
19 23 23
20,1 31,5 31,5
5 +5
<
£ 21
o /\ —
-2 -
.5 -
0 Q1 Q2 Q3 Q4

Tipikus hibagérbe
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WPHD

Mliszaki adatok

Névleges atméré

Névleges térfogataram
Elérhetd mérési pontossag
Standard mérési pontossag?
Maximalis térfogataram
Minimalis térfogataram ?
Atmeneti térfogataram?
Indulasi érték

Kijelzési tartomany

Hémérséklet-tartomany

Uzemi nyomas

Reed impulzusérték
Moduldtortarcsa impulzusértéke
NyomasveszteségQ, .
Mechanikai kérnyezeti feltétel
Klimatikus kérnyezeti feltétel *

Aramlasprofil érzékenysége
Méretek és sulyok:

Névleges atmérd
Beépitési hossz?!
Magassag

Magassag

Teljes magassag?
Mérdegység kiszerelési magassag
Karima atméré
Lyukkér atméré
Csavarok szama
Csavarméret
Csavarfurat atmérdje
Sily kb.

mm
m3/h

m3/h
m3/h
m3/h

Darab
mm

mm

kg

1 Kérésre mas mérési pontossaggal és beépitési hosszakkal

2 Az adatok standard mérési pontossagra vonatkoznak

3Teljes magassag WPHDE +20 mm
“Elarasztas lehetséges

Karima az 1SO 7005-2 szerint. Kérésre mas karimaval is

Figyelem: Nem kaphat6 minden piacon az 6sszes valtozat
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Méretek WPHD

Brunata ZENNER Kft.

1222 Budapest
Voroskereszt utca 8-10.
Magyarorszag

+361216 5670
+361 200 5355

H2

200

400
R160H125V
R160H63V
500
2,5/6,35
4,0/10,16
2,00

5

999.999 x10
0,1-50
0,3-16
1000

100

0,10

M2

5-55
uo/DO

Internet www.brunatazenner.hu

Nyomasveszteségi gorbe WPHD

200 250 250 300 300
400 630 630 1000 1000
R160H125V R160H125V R160H125V R160H125V R160H125V
R160H63V ~ R100H63V ~ R100H63V ~ R100H63V ~ R100H63V
500 787 787 1250 1250
2,5/6,35 6,3/10,0 6,3/10,1 10,0/15,87  10,0/15,88
4,0/10,16 ~ 10,08/16,0  10,08/16,1  16,0/254  16,0/25,5
2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
5 5 5 5 5
999.999x10 999.999x10 999.999x10 999.999x10 999.999 x10
0,1-50 0,1-50 0,1-50 0,1-50 0,1-50
0,3-10 0,3-16 0,3-10 0,3-16 0,3-10
1000 1000 1000 1000 1000
100 100 100 100 100
0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
M2 M2 M2 M2 M2
5-55 5-55 5-55 5-55 5-55
uo/D0 uo/Do uo/Do uo/D0 uo/D0
200 250 250 300 300
350 450 450 500 500
215 267 267 250 250
160 193 193 220 220
375 460 460 470 470
460 460 460 470 470
340 405 395 460 445
295 355 350 410 400
8 12 12 12 12
M20 M24 M20 M24 M20
23 28 23 28 23
49 68 68 105 105

- S8
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oY 10 100 1000 10000

Térfogataram [m3/h]

_HU

SAP174877_220729.

Médositasok és tévedések jogat fenntartjuk. Nyomtatasi hibékért felel8sséget nem véllalunk. ZRI



